
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/495/14 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz obliczanych łącznie z nieruchomościami 

niezamieszkałymi w budynku wielolokalowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6j i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wg stawki za jedno gospodarstwo domowe. 

2. W przypadku właściciela nieruchomości wielolokalowej składającej się z lokali zamieszkałych  

i niezamieszkałych wnoszącego łączną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, której wysokość 

ustala się jako sumę opłat poszczególnych lokali obliczoną na podstawie tej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 

dla odpadów niesegregowanych: 

1) na terenie miejskim, w wysokości 81,00 zł miesięcznie, 

2) na terenie wiejskim, w wysokości 54,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego  

dla odpadów segregowanych: 

1) na terenie miejskim w wysokości 52,00 zł miesięcznie. 

2) na terenie wiejskim w wysokości 35,00 zł miesięcznie. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 

składającego się z jednej osoby dla odpadów niesegregowanych: 

1) na terenie miejskim w wysokości 31,00 zł miesięcznie, 

2) na terenie wiejskim w wysokości 21,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 

składającego się z dwóch osób dla odpadów niesegregowanych: 

1) na terenie miejskim w wysokości 49,00 zł miesięcznie, 

2) na terenie wiejskim w wysokości 32,00 zł miesięcznie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 3022



3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 

składającego się z jednej osoby dla odpadów segregowanych: 

1) na terenie miejskim w wysokości 18,00 zł miesięcznie, 

2) na terenie wiejskim w wysokości 13,00 zł miesięcznie. 

4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego 

składającego się z dwóch osób dla odpadów segregowanych: 

1) na terenie miejskim w wysokości 30,00 zł miesięcznie, 

2) na terenie wiejskim w wysokości 21,00 zł miesięcznie. 

§ 4. 1. Od opłat ustalonych na podstawie § 2 i § 3 ustala się ulgę za dodatkową segregację odpadów 

organicznych i roślinnych do przydomowego kompostownika w wysokości 4,00 zł miesięcznie. 

2. Na podstawie art. 6k ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zmianami) ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z nieruchomości zamieszkałej sezonowo w wysokości 17,00 zł miesięcznie. 

§ 5. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za nieruchomość niezamieszkałą 

w wielolokalowym budynku mieszkalnym liczoną od pojemności lub ilości pojemników o określonej 

pojemności: 

1) opłata za niesegregowane odpady: 

a)  1 m
3 
= 164,00 zł 

2) opłata za odpady segregowane: 

a) 120 l =42,00 zł / za trzykrotny odbiór w miesiącu 

b) 240 l=84,00 zł / za trzykrotny odbiór w miesiącu 

c) 1100 l=385,00 zł / za trzykrotny odbiór w miesiącu 

d) 1 m
3 
= 116,00 zł  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXVIII/293/13 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz obliczanych łącznie z nieruchomościami niezamieszkałymi w budynku 

wielolokalowym (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 1725). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Wrzesińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3022


		2014-07-04T12:09:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




